
Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 
 

Bando di ammissione al Percorso Accademico di formazione iniziale e abilitazione dei docenti di posto 
comune delle scuole secondarie di I grado di 60/30 CFA ai sensi del DPCM 4 agosto 2023 e DD. MM. n. 

156 del 24 febbraio 2025 e n. 148 del 24 febbraio 2025 per la classe di concorso 
A-030 - Musica nell’istruzione secondaria di I grado 

Approvazione della graduatoria definitiva 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto  il DPCM del 4 agosto 2023; 
Visti  i Decreti Ministeriali n. 156 e 148 del 24.02.2025 e relativi allegati; 
Visto  il bando prot. n. 1842 del 24.03.2025, con cui veniva indetta la selezione indicata in epigrafe; 
Visto  il termine di presentazione delle domande, scaduto il 10.04.2025; 
Visto  il proprio precedente decreto direttoriale prot. n. 2293 del 10.04.2025, di nomina della 

commissione giudicatrice; 
Visto  il verbale della commissione, prot. n. 2404 del 17.04.2025 di valutazione delle domande di 

ammissione ai percorsi di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo 
grado e secondo grado da 30 CFA e da 60 CFA; 

Visto  il proprio decreto prot. 2421 del 17.04.2025, di approvazione della graduatoria provvisoria, 
pubblicato in data 17.04.2025; 

Dato atto che non sono pervenuti reclami; 
Accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 
- Quanto al Percorso 30 CFA (all 2 del DPCM 4 agosto 2023) – per un totale di 20 posti, con posti riservati 

pari al 45% di approvare la seguente graduatoria definitiva di merito: 
 

N. Nominativo Punteggio Esito 
1 VECCHIA PAOLO GUIDO MARIA 57* AMMESSO 
2 TONELLOTTO LARA 57 AMMESSA 
3 ZOCCA EDOARDO 39 AMMESSO 
4 GASPARELLA FEDERICA 33 AMMESSA 
5 ROMANIN NICOLÓ 21,5 AMMESSO 
6 GUARISE MANUELA 21 AMMESSA 
7 CONSIGLIO GIUSEPPE 19 AMMESSO 
8 GHIRARDELLO PAOLO 18 AMMESSO 
9 LUCCHESE GIACOMO 16 AMMESSO 
* Precede per età 

 
- Quanto al Percorso 30 CFA (ex art. 13 del DPCM 4 agosto 2023) – nessun limite previsto d’iscritti di 

approvare la seguente graduatoria definitiva di merito: 
 

N. Nominativo Esito 
1 BERTIN VALENTINA AMMESSA 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it


Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it 

 

 
 
- Quanto al Percorso 60 CFA – per un totale di 20 posti al netto dei posti reserve ex DM n. 14/2025 di 

approvare la seguente graduatoria definitiva di merito: 
 

 Nominativo Punteggio Esito 
1 CABIANCA LUCA 11* AMMESSO 
2 SU HYUN HAN 11 AMMESSA 
3 ZOCCA EDOARDO 9 AMMESSO 
4 SBALCHIERO GIACOMO DESIDERIO 8 AMMESSO 
5 BRUSAFERRO MARCO 7* AMMESSO 
6 GRIGOLETTO MARTINO 7 AMMESSO 
7 GHIRARDELLO PAOLO 6* AMMESSO 
8 VECCHIA PAOLO GUIDO MARIA 6 AMMESSO 
9 DAL PRA’ EDOARDO 5* AMMESSO 
10 FRANCO FEDERICO 5 AMMESSO 
11 MORATTI GLORIA 4* AMMESSA 
* Precede per età 

I candidati non presenti nelle suddette graduatorie sono da considerarsi “non ammessi”. Come previsto dal 
bando, non verrà data comunicazione individuale. 

si disporre la pubblicazione del presente provvedimento come segue: 
• sul Sito web istituzionale nella sezione news e all’albo pretorio: https://www.consvi.it  
La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
Coloro che risulteranno in posizione utile nella graduatoria definitiva, dovranno immatricolarsi a partire 
dall’orario della pubblicazione di questo documento ed entro il termine perentorio delle ore 13:30 del giorno 
29/04/2025, pena la decadenza dall’ammissione e scorrimento della graduatoria in favore dei successivi 
candidati idonei non ammessi.  
L’eventuale scorrimento della graduatoria sarà effettuato con decreto da pubblicare a partire dal 29/04/2025. 
Le istruzioni per l’immatricolazione saranno fornite ai candidati ammessi a mezzo pec inviata a partire 
dalla data odierna. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR del Veneto nel termine di 60 giorni o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro il temine di 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
 
Vicenza, 22 aprile 2025 

 
Il Direttore 

Prof. Stefano Lorenzetti 
 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it
https://www.consvi.it/

	DECRETA

		2025-04-22T14:35:13+0200
	Stefano Lorenzetti


		2025-04-22T15:06:33+0200
	Conservatorio di Musica Arrigo Pedrollo di Vicenza




